. Bp
TPAHC®OEPU 3A OCHOBHO U CPEAHE OBPA3OBAME - AHAJIMTUKA NMPEMA BPCTU PACXO/JA U MBAATAKAM %-L rea.

- Kymynatus 3a uckasaum nepmog, -

Bpcra usBewrTaja (*):
OsHaka Tpesopa

Hasue onwTtuHe (rpaga):
Foguna

ocresie obasese O6paszay 2a.

01.01.10

U3Bop (**):

Mnate, poaaum u HakHage

3anocneHux (3apage) 0
2 412 Coupmjantu gonpuHocK Ha .

TepeT nocs0aasua 0
3 413-418 OcTasm pacxogm 3a

3 3arnocneHe 22

4 421 CTaNHU TPOLLKOBM o 1.743
5 422 TPOLUKOBM NyToBakba 0
6 423 Ycnyre no yroopy 6
7 424 CneuujanusosaHe ycnyre 0
8 425 Tekyhe nonpaeke u

ofpaBarbe
9 426 Matepujan 15
10 43 YnoTtpe6a OCHOBHMX

cpeAcTaBa 0
1 441 Otnnata gomahux Kamarta 4
12 442 OTnnarta cTpaHMx Kamarta




13

14

15

18

19

20

21

22

23
24

25
26

27

28

4511

4512

4521, 4531, 4541
4522, 4532, 4542
¥
4631
4632

464

465
472

48
49911

49912

611

612

MNpatehun TpowKkosu
3ajyKmBarba

Tekyhe cy6BeHuuje
jaBHMM HedUHaHCHjCKUM
npegysehuma u
opraHusauujama
KanutanHe cy6eeHuuje
jaBHUM HedumHaHCHiCKMM
npeaysehuma n
opraHusaumjama

Octane Tekyhe
cy6BeHuuje

OcTane kanutanHe
cy6BeHuuje

Texyhu TpaHcepm

OCTa/IMM HUBOMMA BNAcTH
Kanutannu TpaHcdepmn

0CTa/IM HABOMMA BNACTH
JfoTaumje opraHusaumjama
obaBesHor couujanHor
ocurypatba

Ocrane gotauuje m
TpaHcdepu

HakHage 3a coumjanHy
3alWTUTY

Octanm pacxoau

Texyha 6yleTcka pesepsa

CranHa 6ylieTcka pesepsa
M3pnaum 3a HedmHaHcHjcky

MMOBMHY
Otnnata rnasHuue

ZAomahum KpeguTopuma
Otnnata raasHule

CTpaHUM KpeauTtoprma




29 614

OTnnata rNnaBHULE 3a

hUHAHCHICKMU IN3UHT 0
30 62 Ha6aBka drHaHcHjcke 0
1.786
@) BpcTa m3BelwTaja - yHocu ce wudpa u To 3a: ) 3a cBaKM M3BOp MonyHasa ce nocebHa Tabena ()] UHamkaTop hsBemTaja
Mpuxoan u3
1 Fognwrbu naaH 01 GyueTa 1 MeceyHu
ConcTBeHu
2 NprBpeMeHo huHaHCKparbe 04 npuxoam 3 KBapTaNHM
3 Pe6anaHc 05-08 [oHauuje 6 WecTomeceyHu
Mpumarsa on ;
npoaaje
hrHaHcujcke U
HedurHaHcujcke
VMOBUHE "
4 Tekyhu 6yyeT 09-12 b 9 eBeToMeceYHU
Hepacnopehenu
BULLIAK npuxoaa
W HeyTpoLleHa
cpeacTea us
5 UsBpweHo 13-156 PaHVIMXIOANNS 12 roguiurbm
6 HensmupeHe gocnene o6asese
MoTpuc oBnawwheH vua
y Jleckosuy, 6.4.2022 Qﬁuu&m‘r’

ot
)



